
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 52/2020 

 

Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie z dnia 

20 maja 2020 r. w sprawie zmiany Regulaminu organizacyjnego 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie 

wprowadzonego Zarządzeniem Nr 103/2019 z dnia 13 września 2019r 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy dnia 20 lipca 2018r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1  

W Regulaminie organizacyjnym Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, który 

stanowi załącznik do Zarządzenia Nr 103/2019 dokonuję następujących zmian: 

1. §49 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

W zakresie gospodarki finansowej i zadań głównego księgowego, kwestora w czasie 

jego nieobecności, zastępuje zastępca, wyznaczony przez rektora. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                     prof. dr hab.  Bogusław Machaliński 

Rektor PUM 

 

 

  

 

 

 

 

   


